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Demokratiškas šeimos namų remontas – bendrystės
link.

Pirmą kartą Pavardenių šeimos istorijoje visa
šeima imasi išbandyti save „statybininkų“
vaidmenyse, noras atsinaujinti namus – jie taps
patogesni, saugesni ir mielesni gyventi, dukra ir
sūnus turės atskirus kambarius ir daugiau
privatumo.

Demokratiškų dalyvavimo principų taikymas planuojant
namų remontą – namų pritaikymas
visiems gyventojų poreikiams. Gairių, kaip tai, padaryti
sukūrimas.

Nauji interjero planavimo įgūdžiai. Parengtas
namų interjero projektas remontui, atitinkantis
visų šeimos narių poreikius.

Mama, tėtis, sūnus, dukra Interjero dizaino kompetencijos.

Demokratiškas remonto proceso valdymas Remonto kompetencijos.

Įgauti būsto remonto įgūdžių ir demokratiškai
suplanuoti ir įgyvendinti ekonomišką namų atnaujinimo
procesą.

Remonto projekto darbo grupės susitikimai,
demokratiškumo užtikrinimas priimant
sprendimus, plano nusimatymas, plano
stebėsena, rodiklių matavimas, biudžeto
valdymas.

Senelių iš Lenkijos ir Latvijos mokymai apie
remontą ir statybinius įrankius bei medžiagas,
remonto darbai, valymo darbai, rezultatų
refleksija. Remonto darbų eigos „Pasidaryk
pats“ gairių sudarymas.

Šeimos nariai lankys pasirinktus nuotolinius
kursus ir mokysis interjero dizaino ypatumų,
parengs interjero atnaujinimo projektą.

Įgyvendinta net 10 nuotolinių projekto planavimo ir
stebėsenos susitikimų, sukurtas „Excel“ įrankis
projekto biudžeto valdymui, užtikrintas demokratiškas
remonto planavimo procesas.

Atliktas remontas, tenkinantis visus gyventojus,
įgyti nauji remonto įgūdžiai, sukurtos „Pasidaryk
pats“ remonto gairės kitoms šeimoms.

Namai paveldėti iš senelių ir jie nematė remonto
daugiau nei 30 metų – namai morališkai pasenę.
Kiekvienas šeimos narys turi savo poreikių, todėl šis
remontas turi būti demokratiškas ir ekonomiškai
suplanuotas. Šeimos nariai neturi įgūdžių remontui
įgyvendinti.

Remonto metu šeima aprašys savo remonto
demokratinio organizavimo gaires „Pasidaryk
pats“, kurias pristatys kitoms šeimoms įkurtuvių
metu. Sukurtus dokumentinius video įkels į
„Youtube“ platformą taip paskatindami ir kitas
šeimas nebijoti imtis remonto darbų ir tam
tinkamai pasiruošti, net jei stokojama įgūdžių.

Atsiradęs artimesnis ryšys tarp šeimos narių,
naujų įgūdžių remonto srityje atradimas.

Remonto rezultatais patenkinti visi šeimos nariai –
įvertinimas bent 9 balai iš 10. Seneliai turės
galimybę perduoti kompetencijas savo

šeimai, ją aplankyti ir praleisti kokybišką laiką
kartu. Remonto biudžetas neviršija numatyto

biudžeto daugiau nei 10 proc.

Vyriausioji dukra „Instagram“ paskyroje su savo
draugais dalinsis asmenukėmis ir
nuotraukomis, kurs videoistorijas apie savo
patirtį. Tėvai taip pat siųs remonto projekto
eigos nuotraukas kitiems šeimos nariams per
socialinius tinklus.

Remonto komitetas rinksis kartą per savaitę vieną mėnesį prieš remonto pradžią. Susitikimuose dalyvaus ir
partneriai iš Lenkijos ir Latvijos – seneliai, kurie yra remonto ekspertai. Visi kartu spręs, kiek laiko truks
remontas, kokias medžiagas pirks, kokie yra būtiniausi darbai, pasiskirstys atsakomybėmis, nusimatys
remontui skirtą biudžetą. Taip pat susitars, kaip bus sprendžiami nesutarimai. Proceso vertinimas vyks
nuotoliniu būdu ir gyvai atliekant remontą, be to, pilnai atlikus remontą bus įsivertinamas rezultatas.


